
Obergeschoss

11	 Kind | Gast | Arbeiten	 1	 13.65 m2

12	 Kind | Gast | Arbeiten	 2	 13.59 m2

13	 Bad 1		  7.26 m2

14	 Hauswirtschaftsraum	 1.45 m2

15	 Flur 2		  2.32 m2

16	 Treppenhaus 3		  5.02 m2

Dachgeschoss

17	 Schlafen		  13.23 m2

18	 Kind | Gast | Arbeiten	 3	 16.99 m2

19	 Flur 3		  3.90 m2

20	 Treppenhaus 4		  5.05 m2

21	 Bad 2		  5.51 m2

Gesamt		  154.42 m2

M 1:100

DachgeschossObergeschoss

Obergeschoss

Dachgeschoss

Schnitt

Schnitt

Durch den von der Denkmalpflege geforderten 
Erhalt der Bestandsfenster wird in den Schlaf- 
bzw. Aufenthaltsräumen im Dachgeschoss die 
baurechtlich geforderte Mindestbelichtung 
nicht eingehalten. 

11

12

13

14

15
16

1718

19
20

21




