



**i** Durch den von der Denkmalpflege geforderten Erhalt der Bestandsfenster wird in den Schlaf- bzw. Aufenthaltsräumen im Dachgeschoss die baurechtlich geforderte Mindestbelichtung nicht eingehalten.



#### Obergeschoss

11	Kind Gast Arbeiten 1	13.65 m <sup>2</sup>
12	Kind Gast Arbeiten 2	13.59 m <sup>2</sup>
13	Bad 1	7.26 m <sup>2</sup>
14	Hauswirtschaftsraum	1.45 m <sup>2</sup>
15	Flur 2	2.32 m <sup>2</sup>
16	Treppenhaus 3	5.02 m <sup>2</sup>

#### Dachgeschoss

17	Schlafen	13.23 m <sup>2</sup>
18	Kind Gast Arbeiten 3	16.99 m <sup>2</sup>
19	Flur 3	3.90 m <sup>2</sup>
20	Treppenhaus 4	5.05 m <sup>2</sup>
21	Bad 2	5.51 m <sup>2</sup>
<b>Gesamt</b>		<b>154.42 m<sup>2</sup></b>